8 lun. E

Sexto Idus Iunij, luna

23. 5. 15. 26. 8/ 18. 29. 10. 21. 3/ 14. 24. 6. 16. 27/ 9. 19. 1. 11.

- 1 **I**N Gallijs, Suesionis ciuitate, natalis beati Medardi, episcopi Nouiomensis. qui quanti fuerit meriti, ostensum est, cum in eius obitu caeli aperti sunt, atque ante eum diuina micuerunt luminaria. b *Eius vita virtutibus plena, conscripta est.* Eodem die, sancti Gildardi, Rothomagensis episcopi. Item Senonis, sancti Heraclij

Heraclij episcopi & confessoris. In Sardinia, sancti Salustiani. Cordubæ, sancti Abundij, presbyteri & martyris. In territorio Trecaſſinensi, beatae Siria matronæ. Metis ciuitate, sancti Clodulphi, episcopi & confessoris.

¶ p Monasterio Sithiu, relatio, siue translatio, sancti Audomari episcopi, quando sanctus Folquinus corpus eius fugato Hugone abbate à Lisbouch, retulit anno octingentesimo quadragesimo tertio, & in Sithiu iuxta corpus beati Bertini sub terra recondidit. Vbi per multos annos homines quidem latuit. ad reuelatus est, vbi Dominus voluit.

In Anglia, Vuilhelmi archiepiscopi Eboracensis, & confessoris. In Gallijs, ciuitate A quensi, depositio beati Maximini, primi ciuitatis episcopi, & confessoris.

## ANNO TATIONES.

1 De Medardo, Greg. Turo. lib. 4 hist. cap. 19/ de gloria confessorum cap. 95 / & historia vitæ, quam primura scripsit Fortunatus presbyter, vt testatur anonymus scriptor vitæ S. Gildardi, sed posterior quidam, vir doctus, nonnulla admiscuit. pag. 553 Suriij.

2 De Gildardo. Auctor vitæ Ms. Visu non didici, quæ dictare statui de vita beati ac venerabilis patroni nostri, sanctæ sedis Rothomagensis ecclesiæ archiepiscopi, Gildardi. Allegat de Gildardo metrum sancti Audoeni, & antiphonam Greggrij Turonensis. quæ Surius posuit pag. 565. *Nonus humilitatis gradus.*

Quinto Idus Iunij, Luna

9 Ius. 8

24. 6. 16. 27. 9 / 19. 1. 11. 22. 4 / 15. 25. 7. 17. 28 / 10. 20. 2. 12

**R**omæ, in mōte Cælio, natalis sanctorū, Primi & Feliciani, sub Dioclitiano & Maximiano imperatoribus. hi gloriosissimimartyres longæuā in Domino vitā ducentes, & nūc simul paria,

paria,

al. singu-  
latim

- paria, nunc \* singillatim diuersa, & exquisita  
ferentes tormenta, tandem felicitatis pugnae cur-  
sum gladio animaduersi, consummauerunt. In  
2 Gallijs, ciuitate Agenno, passio beati Vincentij  
3 leuitae & martyris. Item in Scotia, beati Co-  
lumbae presbyteri & confessoris, magnae & ad-  
mirandae virtutis viri. Niceae, sancti Diome-  
4 dis. Item, Maximiani Syracusani episcopi. qui  
tempore Gregorij papae claruit.  
5 ¶ Eodem die, sanctae Pelagiae virginis & martyris An-  
tiochens. quae se ex tecto praecipitauit, ne in illorum  
manus incideret. *Decimus Humilitatis gradus.*